



Menigheter og organisasjoner i Stavanger
bispedømme

Dato: 03.07.2023

Vår ref: 23/02361-2

Deres ref:

Utlysning av prosjektmidler fra bispedømmerådet

Bispedømmerådet lyser ut midler til prosjekter i menigheter og organisasjoner. Midler til prosjekter med oppstart i 2024 lyses ut nå.

Søknadsskjemaet finner du på nett: <https://forms.office.com/e/6Y3b77MXM3>.

Vær spesielt nøye med å skrive inn rett bankkontonummer og rett organisasjonsnummer i søknadsskjemaet. Alle tall fylles inn uten mellomrom.

Søknadsfristen er 24. september 2023. Etter dette vil det ikke være mulig å søke.

Søknadene kan gjerne være enkle nok til å passe innenfor skjemaet. Dersom det er behov for å sende inn vedlegg til søknadsskjemaet, kan disse sendes til stavanger.bdr@kirken.no med kopi til rådgiver Eivind Kråvik: ek743@kirken.no.

Prosjektene skal ha et kirkelig formål. Det er også åpent for søknader fra kristne organisasjoner i Rogaland og musikere med eget organisasjonsnummer. Organisasjoner som får fast støtte fra Den norske kirke på nasjonalt nivå, får ikke støtte fra disse midlene.

Bispedømmerådet har vedtatt at årets prosjektmidler først og fremst skal gå til:

- Prosjekter som styrker kirkens tilbud til ungdom mellom 15-30 år.
- Arrangementer og tiltak for å markere jubileet i 2025
- Diakonale prosjekter og tiltak som styrker kirkelig samfunnskontakt.

I årets tildeling vil restmidler innen trosopplæring først og fremst tildeles til disse formålene

- Tiltak for ungdom etter konfirmasjonsalder
- Tilrettelegging av trosopplæring for personer med særskilte behov

Alle søknader vurderes generelt etter den skisserte kvaliteten på prosjektet og verdien av sannsynlige resultater. Midlene kan ikke brukes som grunnlag for finansiering av eksisterende eller nye stillinger eller til prosjekter som faller inn under det kirkelig fellestråd har ansvar for i forhold til bygg og vedlikehold av kirker.

Bispedømmerådet planlegger fordeling av midlene i sitt møte 1. november. Midlene vil bli utbetalt som tilskudd i etterkant av bispedømmerådsmøtet, senest før årsskiftet.

Tilskuddsbrev og oversikt over tildelt beløp blir lagt på bispedømmets nettsider, under menyen «for tilsette» og «prosjektmidler» når det er klart.

Tildelt støtte skal brukes i tråd med søknaden. Når prosjektet er fullført, senest 15. januar 2026, skal det sendes en kort rapport til bispedømmerådet om bruken av midlene. Rapport skjema ligger på sidene for prosjektmidler på bispedømmets nettsider.

Prosjekter som skaper ressurser og konsepter andre kan brukes bør deles på ressursbanken.kirken.no.

Midler som ikke er benyttet skal betales tilbake til Stavanger bispedømmeråd, med mindre det innvilges utsettelse eller blir gjort avtale om å benytte dem til andre relevante formål. Ta i tilfelle kontakt med bispedømmekontoret.

På nettsiden om prosjektmidler legges det også ut svar på ofte stilte spørsmål.

Vi håper på mange gode søknader!

Med vennlig hilsen

Jorunn Kraft Vistnes, e.f.
stiftsdirektør

Geir Skårland
avdelingsleder menighetsutvikling

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur.

Mottakere:
Menigheter og organisasjoner i Stavanger
bispedømme